

## ANO V - EDIÇÃO MXIX - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2025

ID: 86CBDE0966554

PALMEIRA DO PIAUI

Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira do Piaui-PI CNP: 06-554-372 (0001-46

PORTARIA Nº 222/2025

Palmeira do Piauí-PI, de 02 de junho de 2025

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor **Huguemar Rosal Lustosa Filho**, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) MARINELVA ROCHA MARTINS, portador (a) do CPF 873.201.931-91 no cargo de Chefe do Departamento de Merenda Escolar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 02 de junho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Huguemar Rosal Lustosa Filho Prefeito Municipal ID: 7AB7F0DEABD54



Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI CNPI: 06.556.372/0001-66

PORTARIA Nº 224/2025

Palmeira do Piauí-PI, de 02 de junho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor **Huguemar Rosal Lustosa Filho**, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) JOSÉ BATISTA SILVA, portador (a) do CPF 081.222.173-70 no cargo de Assessor Técnico.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 02 de junho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Huguemar Rosal Lustosa Filho Prefeito Municipal

ID: 043AFCC3F03E4



Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI CNPJ: 06.554.372/0001-46

PORTARIA Nº 223/2025

Palmeira do Piauí-PI, de 02 de junho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor **Huguemar Rosal Lustosa Filho**, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) CAROLINA BORGES DIAS, portador (a) do CPF 064.629.663-94 no cargo de Chefe do Departamento de Recursos Humanos da secretaria de educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí – PI, 02 de junho de 2025.

CERTIFICUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

ID: 81EF90ACCF784



Praça Nê Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira do Piaul-PI CNPJ: 06.554.372/0001-46

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Palmeira do Piaui-PI, através de seu Agente de Contratação/ Pregoeiro, informa a **ERRATA** em relação ao EXTRATO DO CONTRATO N° 2502202506/2025. O EXTRATO DO CONTRATO N° 2502202506/2025 foi publicado no Diário Oficial das Prefeituras em seu: ANO V - EDIÇÃO 927 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2025, página 30.

ID: E09EDC078F384

Onde se lê:

 $\mbox{R\$}$  235.274,76 (DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS).

Leia- se:

R\$ 211.891,32 (DUZENTOS E ONZE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAISE TRINTA E DOIS CENTAVOS), PARA O LOTE I.

R\$ 23.383,44 (VINTE E TRÊS MIL TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS), PARA O LOTE II.

Palmeira do Piauí-PI, '6 de julho de 2025.

João Victor de Oliveira e Silva Agente de contratação

Huguemar Rosal Lustosa Filho

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

SSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇAO MUNICIPAI www.diariooficialdasprefeituras.org